
 
 

Na osnovu člana 67 stav 1 i stav 4 alineje 1 i 6 Statuta Univerziteta „Mediteran“ 

Podgorica, u skladu sa članom 33 Pravila studiranja na osnovnim studijama, v.d. dekana 

Fakulteta za poslovne studije „Montenegro Business School“,  donosi sljedeću: 

 

      ODLUKU 

 

I – Organizacija i održavanje popravnih ispita na osnovnim studijama, u avgustovskom 

ispitnom roku, iz predmeta: Biznis matematika i Ekonometrija, povjerava se Komisiji u 

sljedećem sastavu: 

 

1.  prof. dr Milenko Popović, predsjednik; 

2.  prof. dr Janko Radulović, član; 

3.  mr Virna Hadžiosmanović, član. 

 

II – Zadatak Komisije je da dana, 02.09.2017. godine  u 10:00 časova obavi ispitivanje 

studenata osnovnih studija iz gore navedenih  predmeta, zbog nemogućnosti da 

predmetni nastavnik održi završni ispit, zbog studijskog boravka u inostranstvu na 

postdoktorskom usavršavanju.  

 

III – Komisija većinom glasova donosi odluku o ocjeni. 

 

IV – Odluka Komisije o ocjeni je konačna. 

 

V -   Ova odluka biće objavljena na oglasnoj tabli i internet sajtu fakulteta. 

 
 

                                                                                                                 VD Dekana  

                                                                                                     Prof. dr Janko Radulović 

 

         

 

                  


